АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2017 г. с. Городня №35

Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения территории Муниципального
образования Городенское сельское поселение
Конаковского района Тверской области
до 2029 года по состоянию на 2017 год

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Фе
дерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требований к порядку
разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановле
нием Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, руковод
ствуясь Уставом Городенского сельского поселения Конаковского района
Тверской области,

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения территории
Муниципального образования Городенское сельское поселение Конаковско
го района Тверской области до 2029 года по состоянию на 2017 год (далее -
Схема).

2. Разместить на официальном сайте администрации Городенского сель
ского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет Схему
теплоснабжения за исключением сведений, составляющих государственную
тайну, и электронной модели схемы теплоснабжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению

на официальном сайте администрации Городенского сельского поселения в
информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава администрации
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева